UBND QUẬN HÀ ĐÔNG
TRƯỜNG THCS MỖ LAO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                     Hà Đông, ngày 3 tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO
V/v  nghỉ Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024
Căn cứ Công văn số 71/SGDĐT-VP ngày 10/1/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hà Nội về việc  nghỉ Tết Nguyên đán Giáp Thìn  năm 2024 của ngành Giáo dục và Đào Tạo Hà Nội.
Căn cứ Công văn số  29 PGDĐT-VP của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận Hà Đông về việc nghỉ Tết Nguyên đán Giáp Thìn  năm 2024 của ngành Giáo dục và đào tạo Quận Hà Đông.
Trường THCS Mỗ Lao thông báo lịch nghỉ Tết Nguyên đán Giáp Thìn đến cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh nhà trường như sau:
Cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh nhà trường nghỉ Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 từ ngày 7/02/2024 đến hết ngày 14/02/2024 (tức là từ ngày 28 tháng Chạp năm Quý Mão đến hết ngày mùng 05 tháng Giêng năm Giáp Thìn).
Lịch học của học sinh bắt đầu từ ngày 15/02/2024 (tức ngày mùng 06 tháng Giêng năm Giáp Thìn).
+ Buổi sáng học bình thường theo thời khóa biểu.
+ Buổi chiều nghỉ học thêm, nghỉ bán trú.
          Từ ngày 19/2/2024 (tức ngày mùng 10 tháng giêng năm Giáp Thìn) học sinh học bình thường theo thời khóa biểu sáng và thời khóa biểu chiều.
Lưu ý: Trong các ngày nghỉ Tết Nguyên đán, nhà trường kính đề nghị các bậc PHHS quan tâm, quản lý các con thực hiện tốt công tác an ninh trật tự, an toàn giao thông.
Ban giám hiệu nhà trường kính chúc các đồng chí cán bộ, giáo viên, nhân viên, quý Phụ huynh và các em học sinh đón Tết vui, mạnh khỏe, hạnh phúc và bình an.
Trân trọng!

	                  T.M BAN GIÁM HIỆU
                        HIỆU TRƯỞNG

                   Lê Thị Hồng Phượng